关于征求《江苏省泰兴中等专业学校

住宿费标准调整方案》意见建议的通知

根据江苏省泰兴中等专业学校的申请，我委根据泰州市发

改委委托，依据国家、省有关法律、法规和文件规定，结合

成本调查结论，对该校的学生宿舍住宿费标准进行了初审，

现将该校学生宿舍住宿费的调价方案向社会公开征求意见。

    一、基本情况

江苏省泰兴中等专业学校位于泰兴市文昌东路 1号，占

地 447亩。2019年在校生人数为 4061人，其中住宿生为 1777

人。学校宿舍区共六幢宿舍楼，建筑面积 35002.4m
2
，可同

时容纳 4600 个多学生住宿。2020 年上半年该校对学生宿舍

安装空调，以改善住宿条件，同时由于近年来各项成本费用

逐年上涨，原收费标准已不能支付管理成本，故提出调价申

请。

    二、定价依据

1.《中华人民共和国价格法》；

2.《江苏省定价目录》（苏价规〔2017〕10号）

    3.《关于调整中等专业学校收费标准和职业高中收费并

轨的通知》（苏价费〔2000〕228号）；

4.《高等学校社会化学生公寓收费管理暂行办法》（苏

价费〔2002〕369 号）；

5.《泰州市发展和改革委员会<委托书>》。

    三、成本调查结论

    经成本调查，2019年该校宿舍总成本为 2004324.32元，

生均住宿成本为 1127.93元/生·年。

四、学生宿舍住宿费调价方案

    根据《关于调整中等专业学校收费标准和职业高中收费

并轨的通知》（苏价费〔2000〕228号）和《高等学校社会化

学生公寓收费管理暂行办法》（苏价费〔2002〕369号）等文

件规定，结合成本调查结论和该校实际情况，参照周边学校

学生宿舍住宿费标准，考虑家长的承受能力，现就该校学生

宿舍住宿费标准提出如下调价方案：

1.住宿费标准调整为 500 元/生·学期；

2.本方案拟从 2020 年秋学期开始执行。

如对上述方案有意见或建议，请于 8 月 6 日前反馈给市

发展改革委。联系电话：87631606，邮箱：211717887@qq.com。

泰兴市发展和改革委员会

2020 年 7月 30日